

mein Frankenschmecker

LECKERES AUS DER REGION

Unsere Angebote vom
14. August bis 19. August 2017

Gekochte
Rippchen **0,69**
100 g nur
1 kg = 6,90 €

Sauerkraut
100 g nur 1 kg = 4,50 €

0,45
/ €



Ab Donnerstag

Grillpaket

2 gewürzte Kammsteaks
2 gewürzte Bauchscheiben
2 Paar grobe Bratwurst
Paket nur

6,99
/ €



Bierschinken

beste Meisterqualität

100 g nur 1 kg = 7,90 €

0,79
/ €



Vanille-
brezel **2,70**
2 Stück nur

Franzosen
3 Stück nur

1,05
/ €



**Pizzaleberkäse
im Brötchen**

aus unserer Heistheke
Stck nur

1,00
/ €



Gelbwurst

im Kunst- oder
Naturdarm

100 g nur 1 kg = 5,90 €

0,59
/ €



In unserem Imbiss
erhalten Sie tglich
wechselnde Speisen!

